６長技家研第１号
令和6年5月１日
〇〇市立○○中学校
校長　〇〇　〇〇　様
長崎県中学校技術・家庭科教育研究会
会　　長　　橋 口　智 秀
    　　　　　                         　　　　　　　　　　　　    　　　（公　印　省　略）
令和６年度長崎県中学校技術・家庭科教育研究会
第１回幹事会の開催について（依頼）

　陽春の候　貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げますとともに、平素より、当研究会の活動に、深い御理解と御協力をいただいていることに感謝申し上げます。
　さて、下記要領により幹事会及び研修会を開催いたしますので、貴校　〇〇　〇〇　教諭の出席について、ご高配いただきますようお願いいたします。
　なお、本会には学校旅費での参加をお願いいたします。御都合によりご出席いただけない場合は、可能な限り代理の方の出席をお願いいたします。

記

１　　開催日時　　令和６年６月28日（金）　14：00～16：30
（新旧の会長、副会長、ロボコン担当、木工チャレンジ担当、作品展担当、事務局長・会計の先生方は事前打ち合わせを行いますので、13:00までにお集りください。）

２　　場　　所　　　大村市中地区公民館２階　第３会議室
（大村市古賀島町１３３－３１　℡：0957‐53-1376）

３ 　 議　　題
【議事１】
　（１）令和５年度 事業報告
　　　　　　（２）令和５年度 決算及び監査報告
（３）令和６年度 役員改選（教育研究会会則および輪番制の確認）
（４）令和6年度 事業計画案
　　　　　　（５）令和６年度 予算案

【議事２】
　　　　　　（１）令和６年度 全日中・九州理事会報告
（２）令和７年度 第36回長崎県中学校技術・家庭科教育研究会県北大会について
（３）令和６年度 第25回創造アイデアロボットコンテスト県大会（県央大会）について
（４）令和６年度 第14回木工チャレンジコンテスト県大会（県央大会）について
　　　　　　（５）令和６年度 生徒作品コンクール長崎県代表作品選考について
　　　　　　（６）その他
	問い合わせ先

長崎県中学校技術・家庭科教育研究会
  事務局長　　杉　本　秀　樹
事 務 局　　大村市立郡中学校内
  所 在 地 〒856-0809　長崎県大村市沖田町69番地
 　　　　　TEL  0957(55)8318
FAX  0957(55)8735
　　　　　 E-mail kori-tyu@city.omura.nagasaki.jp
　　　　 　URL　http://ajgika.ne.jp/~nagasaki/

６長技家研第１号
令和6年5月１日
〇〇市立○○中学校
教諭　〇〇　〇〇　様
長崎県中学校技術・家庭科教育研究会
会　　長　　橋 口　智 秀
    　　　　　                         　　　　　　　　　　　　    　　　（公　印　省　略）
令和６年度長崎県中学校技術・家庭科教育研究会
第１回幹事会の開催について（依頼）

　陽春の候　貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げますとともに、平素より、当研究会の活動に、深い御理解と御協力をいただいていることに感謝申し上げます。
　さて、下記要領により幹事会及び研修会を開催いたしますので、御出席いただきますようお願いいたします。
　なお、本会には学校旅費での参加をお願いいたします。御都合によりご出席いただけない場合は、可能な限り代理の方の出席をお願いいたします。

記

１　　開催日時　　令和６年６月28日（金）　14：00～16：30
（新旧の会長、副会長、ロボコン担当、木工チャレンジ担当、作品展担当、事務局長・会計の先生方は事前打ち合わせを行いますので、13:00までにお集りください。）

２　　場　　所　　　大村市中地区公民館２階　第３会議室
（大村市古賀島町１３３－３１　℡：0957‐53-1376）

[bookmark: _GoBack]３ 　 議　　題
【議事１】
　（１）令和５年度 事業報告
　　　　　　（２）令和５年度 決算及び監査報告
（３）令和６年度 役員改選（教育研究会会則及び輪番制の確認）
（４）令和6年度 事業計画案
　　　　　　（５）令和６年度 予算案

【議事２】
　　　　　　（１）令和６年度 全日中・九州理事会報告
（２）令和７年度 第36回長崎県中学校技術・家庭科教育研究会県北大会について
（３）令和６年度 第25回創造アイデアロボットコンテスト県大会（県央大会）について
（４）令和６年度 第14回木工チャレンジコンテスト県大会（県央大会）について
　　　　　　（５）令和６年度 生徒作品コンクール長崎県代表作品選考について
　　　　　　（６）その他
	問い合わせ先

長崎県中学校技術・家庭科教育研究会
  事務局長　　杉　本　秀　樹
事 務 局　　大村市立郡中学校内
  所 在 地 〒856-0809　長崎県大村市沖田町69番地
 　　　　　TEL  0957(55)8318
FAX  0957(55)8735
　　　　　 E-mail kori-tyu@city.omura.nagasaki.jp
　　　　 　URL　http://ajgika.ne.jp/~nagasaki/